
PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 

BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS  1  - ANDATA 
PERCORSO  SALETTO  –  SAN MARINO – SCUOLE BENTIVOGLIO

FERMATA       ORARIO

CARICARE EDUCATORE C/O SCUOLA PRIMARIA BE 7:15

VIA SALETTO 47/3                                                                                                7.23

VIA SALETTO, 66     FERMATA TPER  7.25 

 VIA SALETTO, 74                                           7.27 

VIA MONTESSORI, 13 7.28

VIA SALETTO  - CHIESA  - FERMATA TPER 7.29

VIA SALETTO- BIVIO SALETTO                                                                        7.30

VIA ASINARI, 51                                                                                                    7.33

VIA ASINARI, 27/2 – “MACELLERIA GIORDANI”                                          7.34

VIA SALETTO  - TENUTA   NUOVA 7.43

VIA MEZZO DI SALETTO 11 –   SCUOLE  DI   SAN MARINO 7.46

VIA SAMMARINA 19- STRADA PRINCIPALE CARTELLO SCUOLABUS   7.48

VIA MEZZO DI SALETTO/VIA LARGHE- FERMATA TPER- SAN MARCO 7.50

VIA DI MEZZO DI SALETTO 10/2                                                                      7.51

VIA MEZZO DI SALETTO angolo VIA VENTURE 7.52

VIA MEZZO DI SALETTO, 1 – EDICOLA SAN MARINO 7.53  

VIA SAN MARINA – INCOROCIO VIA PASOLINI                                           7.54

VIA SAN MARINA, 26 7.55

VIA CANALE E CROCIALI (dopo ponte autostrada) 7.57

VIA SALICETO, 31 7.58

VIA ROMAGNOLI, 16 8.00

VIA SALICETO - BONIFICA RENANA 8.03      

SCUOLA SECONDARIA BENTIVOGLIO 8,10      

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA INFANZIA BENTIVOGLIO 8,20      



PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 

BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS 1

RITORNO SCUOLA SECONDARIA ORE 14,15

PERCORSO SCUOLE BENTIVOGLIO – SAN MARINO – SALETTO

FERMATA        ORARIO

SCUOLA SECONDARIA I GRADO BENTIVOGLIO 14.15

VIA SALICETO, 31 14.25

VIA CANALE E CROCIALI (prima  ponte autostrada) 14.27

VIA SAN MARINA – INCROCIO VIA PASOLINI                                              14.28

VIA SAN MARINA, 26 14.30

VIA SAMMARINA 19- STRADA PRINCIPALE CARTELLO SCUOLABUS   14.32

VIA MEZZO DI SALETTO/VIA LARGHE FERMATA TPER – SAN MARCO 14.33

VIA DI MEZZO DI SALETTO 10/2                                                                        14.34

VIA MEZZO DI SALETTO angolo VIA VENTURE  14.35

VIA MEZZO DI SALETTO, 1 – EDICOLA SAN MARINO  14.38

VIA MEZZO DI SALETTO 11 –   SCUOLE  DI   SAN MARINO 14.40

VIA MEZZO DI SALETTO  - TENUTA NUOVA 14.41

VIA ASINARI, 47/2 14.45

VIA ASINARI, 27/2 – “MACELLERIA GIORDANI”                                          14.46

VIA SALETTO, 54 14.48

VIA SALETTO 47/3                                                                                                14.50

VIA SALETTO, 66 - FERMATA TPER   14.52

VIA MEZZO DI SALETTO, 72 14.55

VIA MONTESSORI, 13 14.58

VIA SALETTO - CHIESA -  FERMATA TPER 15.00

VIA SALETTO- BIVIO SALETTO 15.02

VICOLO STRADELLAZZO 1                                                                                15.04

VIA ASINARI 10/A- LATO BERGONZONI                                                         15.07



PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 

BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS 1

 RITORNO  LUN-MER-GIO DELLE ORE 16,15  BENTIVOGLIO

PERCORSO SCUOLE BENTIVOGLIO – SAN MARINO – SALETTO

FERMATA        ORARIO

CARICARE EDUCATORE C/O SCUOLA PRIMARIA BE 16.05

SCUOLA SECONDARIA  BENTIVOGLIO 16.15

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA INFANZIA BENTIVOGLIO 16.25

VIA ROMAGNOLI, 16 16.35

VIA SALICETO, 31 16.37

VIA SAN MARINA- INCROCIO VIA PASOLINI                                                  16.39

VIA SAN MARINA, 16 TORRETTA 16.42

VIA MEZZO DI SALETTO/VIA LARGHE FERMATA TPER – SAN MARCO 16.50

VIA MEZZO DI SALETTO angolo VIA VENTURE 16.52

VIA MEZZO DI SALETTO, 1 – EDICOLA SAN MARINO 16.55

VIA MEZZO DI SALETTO 11 –   SCUOLE  DI   SAN MARINO 16.56

VIA MEZZO DI SALETTO – TENUTA NUOVA 16,57

VIA ASINARI 47/2       17.02

VIA SALETTO, 54 17.07

VIA SALETTO, 66 FERMATA TPER   17.08

VIA SALETTO, 74                                           17.09

VIA MEZZO DI SALETTO, 72 17,10

VIA MONTESSORI 13 17.12

VIA SALETTO - CHIESA FERMATA TPER 17.20

VIA SALETTO – BIVIO SALETTO                                                                         17.23



PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 

BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS 1

 RITORNO  MAR-VEN DELLE ORE 16,15  BENTIVOGLIO

PERCORSO SCUOLE BENTIVOGLIO – SAN MARINO – SALETTO

FERMATA        ORARIO

CARICARE EDUCATORE C/O SCUOLA PRIMARIA BE 16.05

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA INFANZIA BENTIVOGLIO 16.25

VIA ROMAGNOLI, 16 16.30

VIA ASINARI 47/2       16.40


	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	FERMATA ORARIO
	SCUOLABUS 1
	RITORNO SCUOLA SECONDARIA ORE 14,15
	FERMATA ORARIO

	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	SCUOLABUS 1
	RITORNO LUN-MER-GIO DELLE ORE 16,15 BENTIVOGLIO
	FERMATA ORARIO

	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	SCUOLABUS 1
	RITORNO MAR-VEN DELLE ORE 16,15 BENTIVOGLIO
	FERMATA ORARIO



